(Baterl, Archiv. Jahrg. 1911.) 8 
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Auiusmodi violentiſs et iniuriis de cetero desistat 
‘ et. quiescat, alidquin ipsum quem in hiis striptis 
_ excommunicainns extunc in locis, ubi- requisiti 

fireritis, denuncietis publiee excofiktänfeatum - et 
ab omnibus faciatis artius’evitafi, cessando nieki- 
tominlıs a divinis contra eur In }6kis; in qtribus 
mörhtür et alids quam din moram 'Fectrit ibidem 
setundum statnta - Concilii Tieverensis contra 
praedenes edita violentos: Datum anno domini 
M. CC. Octogesimo primo. In trastino beatorum 

Phylippi et Jacobi apostolorum: Reddite literas 
sub pena predicta cum appensione 'sigilli Vestri 
in signum presentis mandati nostri pienius exe- 

cati. 
Datum apud Nurinberch anno domini M?® 

CE? -Nonagesimo octavo, feria secanda post 
festum beate Læcie virzinis. 

As) 

WMos Landolfs dei gratia Ecclesie Rrixſnensis 
piscopus, tenore presentium recognoscimus et 
pablice profitemur, Iterus honofabilis viri... 
Offhieialis Cürie Treverensis noh abolitas, non 

 tanckllatäs wet in ahiqun sul parte viciatäs vi- 
&isse m hec verba: 
Viro disereto ac -honesto Ofgeikli. Carte Co- 

tößfensis officiais Curie Treveremsis satutem et 
#incktarh in domino- karitätem. Cat os Hobi- 
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lem virsm dominum Hermannum de Mullenarke 
excommunicaverimus ac ipsum exoonmmunicatum 

denunciari publice fecefiräus et statuta Concilii 
Treverensis, editacontra violentos, observariman- 

daverimus contra eum pro eo, quod a nobis 
monitus competenter honorabilibus vixis prepo- 

sito, decano et capitulo Gozlariensi ablata eis im 
carte ipsorum apnd Valindre, in vine, hlado, 
censibus, iuribus ac proventibus smis, sedeeim 
annis quolibet videlicet anne ad. summam Tri- 
ginta maicarum Coloniensium denariorum com- 
muni per hjbita estimatieme, secmumdum iuramen- 
tum et decdarationem procumtoris prepositi,, decani. 
et capituli predictorum restituere et de eis satis- 
facere minime curayit neque curat anime indu- 
rato, prout in actis supra hoc confectis plenius 
continetur. Et quia taliter opprfeis cempatien- 
dum est ac amni oportuno remedio sucturendum 
vos requirimns et omni sflechun quo possumus 

exoramus, quatinus conärä prefatum nebilem vio- 
lentum per excommunicationis sententiam et sia- 
tutorum oomeilii Ooloniensis abservationem sic 
expedite procedatis seu procedi faciatis per dyo- 
cesin Coloniensem, ut in consimili casu et maiori 
pro vobis idem facere non immerito teneamur. . 
Datum anno domini M.CC. Ootogesimo primp:. 
feria sexta post festum beati Johannis Baptiste. 
In cuims rei testimonium presens scriptum sigili” 
nostri munimine iussimus roborari. 

Datum apud Nurinberch. Anno domini M. cc: 

Ed 
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Nonagesimo octavo, feria tertia post festum beate 
Lucie virginis. 

- (LS.) 

voL .. 

In nomine domini amen. Certiora sunt et 
minori possunt calumpnia perturbari, que vigo- 
rem trahunt- a testimonio literarum. Sciant ita- 
que tam presentes quam futuri, quod cum hono- 
rabiles viri .. Decanus et capitulum ecclesie 
sanctorum apostolorum Symonis et Jude ecclesie 
Goslariensis in nos Arnoldum de Solmesse, 'pre- 
positum dicte ecclesie, Conradum fratrem nostrum, 
canonicum ecclesie sancti Gereonis- Coloniensis, 
nobilem matronam Elizabeth, relictam quondam 
comitis Remboldi, fratris nostri, ad Remboldnm 
eius primogeläikun, nostrum consanguineum, ac 
nostros heredes, curtim et bona in Menghede 
cum omnibus suis attinentiis et iuribus transtu- 
lerint; tradiderint et ad omnem nostram utilita- 
tem de eisdem faciendam assignaverint nobis iure 
hereditario tenenda et perpetuo possidenda, nos 
et heredes nostri eisdem decano et capitulo de 
bonis nostris sitis apud Overendorp, Loyfdorp, 
Mitte et Diffenbach dare, solvere et assignare 
in ecclesiam Goslariensem memoratam singulis 
annis sedecim marcas denariorum Coloniensium 
bonorum et legalium vel examinati argenti sub 
equo valore bona fide promittimus et presentare 
in dicta ecclesia Goslariensi sub nostris laboribus 

- 
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periculis et expensis terminis infrascriptis, vide- 
Jicet in octava beati Martini hyemalis octo mar- 
cas et in octava Pasche inmediate subsequente 
residuas octo marcas. Nec aliqua causa vel casus 
nos excusare poterit, quin dictis Decano et Ca- 
pitulo dictos denarios, ut dietum est, teneamur 
dictis terminis assignare. Actum est etiam inter 
nos hinc inde, quod nos vel heredes nostri 
quamlibet marcam reddituum predictorum emere 
poterimus pro decem miarcis in usus hereditarios 
ipsius ecciesie convertendis. Nec minus quam 
quinque marcas huiusmodi reddituum emere pos- 
simus simul et una vice pro quinguaginta mareis 
vel equo 'valore argenti, ut est dictum, et sic 
deinceps donec reemerimus sedecim marcas supre- 
dictas. Hanc vero redemptionem quam cito in- 
ceperimus facere infra quatuor annos in tote 
consumabimus. Denarios quoque seu argentum 
supradictum, quod nos pro redemptione huius- 
modi bonorum dederimns in utilitatem ipsius 
ecclesie convertendum, presentari faciemus. pre- 

posito Montis Sancti Georgii extra muros Gos- 
larienses et gardiano fratrum mindrum opidi 

' goslariensis predicti et iidem prepositus et gar- 
dianus de consilio capituli Goslariensis assument 
unum probum virum de ipso capitulo, qui simul 
dictum pecuniam reservabunt .donec per ipsam 
competens hereditas comparetur. Nec.sepedictam 
pecaniam dicti Decanus et Capitulum debent 
convertere in aliquos alios usus nisi in rede’ 
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annuales. Et nos Arnoldus prepesitus, Conradus, 
Elizabeth, Remboldus eius primogenitus,: eligimus 
sponte et expresse quod si in solutione predicta 

_ per quindenam ultra terminos prenotatos negli- 
gentes faerimus vel remissi, ipso facto simus in 
sententia excommunicationis venerabilis patris 
domini nostri Treverensis archiepiscopi, nostri 
dyoeesani, et si per aliam subsequentem quin- 
denam in 'ea 'prestiterimus non solvendo, extune 
terra nostra posita sit sub ecclesiastico interdicto 
et si quas expensas. super hiis fecerint deeanus 
et capitalum antedicti nos eis easdem cum prin- 
eipali: pensione in integrum refandemus. Et nos 
Henricus, dei gratia Treveroram archiepiscopes, 
adpetitionem predictorum Arnoldi, prepositi Gos- 
lariensie, Conradi, canonici sancti Jereonis Colo- 
niensie, Elizabeth, reliete quondam comitis Rem- 

bholdi et Remboldi primögeniti ipsius nunc et 
extunc excommunicationis in Personas. et inter- 
dieti in terram ipsoram ferimus sententias in 
hils sortptis si iidem in. solutkone dicte pecunie, 
ut premissum est, fuerint negligentes. Verum 
dem nos Arnoldus. prepositus dicte eoclesje ı&ies- 
Iarbensis: pre recuperatione curtis: et bonorum 

, predietorum laboreaverimas et. propter hoc ex- 
pensas fecerimus satis graves, dicti decanus et 
capitulum. pro remedio animaram patris nostri 
Marcquardi et matris nestre Cristine in die as- 
signationis dictorum denariorum seu argenti equi- 
valentis utroque termino faeiende, eorum memo- 
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riam habebuyt cum sollempnihns vigiliis atque 
missa. Quamdecyugue etiam mos Arnoldum pre- 
positum Goslariensem de hoc mundi medio conr 

tigerit “emigrare guniversariun nostrum dicti 
decanus et capitulum modo predicte facient simi- 
liter eum vigiliis atque minsa. Ob quam rausamı 
expensis factis circa. cartim_at hona ‚predicta re⸗ 
nunciaxgns libere et sipcere. In enius rei testi- 

moniym algae xohur os Arneldun, prepositng 
Goslariensis, Gonzedus, ganenigus sangti Jerepnig 
Colgajemsis, Elizabeth relieta et Membaldus 
eiug primogenitus, predioti, presenti pagine sigil- 
Ium venergbilis ‚patris domjni nostri Treverensis 
archiepiscopi sepedicti apponi rogavimus et nostra 
sigilla presentibus duximus apponenda. ° Actam 
et datum anno domini M* Cc® LXXX® HL: 
VII! Id. Mail. 
| (L.S) (L.8) (ES) (L. 8)